
24/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=751002&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2018 
 

Às 11:21 horas do dia 24 de outubro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ALBERTO
MAGNO DA ROCHA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6688/2018, Pregão nº 00007/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Teleatendimento
Descrição Complementar: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de Call Center, ativo e receptivo, incluindo toda infraestrutura (física e lógica) necessária à execução de serviços de
Teleatendimento, objetivando a prestação de informações pertinentes às Eleições para a escolha da nova Diretoria do Conselho Regional de
Odontologia de Minas Gerais que ocorrerá no dia 10/12/2018, bem como a atualização dos dados cadastrais de seus jurisdicionados regularmente
inscritos, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 79.363,7500 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado

na aceitação
19/10/2018
10:17:03 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Como nenhum licitante atendeu aos requisitos de

habilitação exigidos no Edital, DECLARAMOS o Pregão 007/2018 FRACASSADO.

Homologado 24/10/2018
11:21:39

ALBERTO MAGNO
DA ROCHA SILVA

 
 

Fim do documento


